Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO' N.° 178/91.

Exmn Senhor Presidente da Camaro Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse publ tco,R EQUER

a Douta Mesa, na formo regi mental, envio do expediente

ao Chefe de Distrito da TELERJ, Dr. Jose' Rubem Machado

Pinto, sol i ci tando a instai açao cic.. um 122.1 nfone 	comuni

trio no ponto de Taxi em Bzios

SALA DAS SESSÕES, 18 do sotembro de 	991.

ORLANDO DA SILVA PEREIRA

V -m-1.ador - Autor

nif